
ROMANIA
JUDETUL OLT
CONSILIUL LOCAL CRIMPOIA

HOTĂRÂRE
cu privire la aprobarea REGULAMENTULUI de organizare şi funcţionare al

Bibliotecii Comunale Crîmpoia, judeţul Olt

Având în vedere:
Prevederile Legii nr. 334 / 2002, republicata, Legea bibliotecilor, cu modificarile si completarile

ulterioare
Raportul secretarului comunei
Avizul Comisiei pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinii si linistii publice a

cetatenilor

In temeiul art.36 alin.2 lit.a din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala cu
modificarile si completarile ulterioare

CONSILIUL LOCAL CRIMPOIA, JUDETUL OLT

HOTARASTE

Art.1 Se aproba REGULAMENTULUI de organizare şi funcţionare a Bibliotecii Comunale Crîmpoia,
judeţul Olt, conform anexei.

Art. 2 Prezentul Regulament de organizare şi funcţionare va fi adus la cunoştinţă sub semnătură
bibliotecarului comunei Crimpoia, judetul Olt.

Art. 3 Cu data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local al comunei Crimpoia nr.
16/27.09.2012, privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Bibliotecii Comunale
Crîmpoia, judeţul Olt,

Art.4 Anexa face parte integranta din prezenta hotarare
Art.5  Prezenta hotărâre  va fi comunicata :

 Bibliotecarului
 Institutiei Prefectului - Judetul Olt

Crîmpoia,
Nr. 6 / 16.01.2015

PRESEDINTE SEDINTA                                                           SECRETAR
GHEORGHE ION                                                       STANCU ANAMARIA

_____________
Prezenta hotarare a fost adoptata de Consiliul Local Crimpoia in sedinta ordinara din data de 16.01.2015 cu
respectarea prevederilor art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare cu un numar de 13 voturi pentru, 0 voturi impotriva, 0  voturi
abtineri , din numarul total de  13 consilieri locali in functie  si 13 consilieri prezenti la sedinta din cei 13
consilieri alesi.


